TI344C/28/zh/11.09
技术资料
Cleanfit P CPA473
可伸缩式过程安装支架
不锈钢材质，带球阀，用于安装 pH/ORP 电极
应用
• 化工行业
• 造纸业

( 带 PVDF 安全插头 )
9 特殊型
CPA473- 完整的产品订货号
Cleanfit P CPA473
Endress+Hauser 15
附件
注意 !
以下内容介绍了在本文档发布时可提供的附件信息。
详细附件信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
过程接头 DN 25 焊接头
• 不锈钢 1.4404
• “ 直角 ” 型，订货号：51500328
• “ 倾斜 ” 型，订货号：51500327
a0009781
G 1¼ 焊接头，直角型和倾斜型
焊接头， DN 50 (70 mm)，倾斜，材料：1.4571 (AISI 316 Ti)
• 订货号：71098682
a0009671
焊接头
1 DN 50 / PN16 法兰
滤水器和减压装置 过滤单元 CPC310
• 滤水器 ( 滤网 ) 100 μm，整套装置，包含角形安装支架
• 订货号：71031661
减压装置
• 整套减压系统，包含压力表和角形安装支架
• 订货号：51505755
空气减压阀，减缓安装支架的移动速度
• G1/8 螺纹连接
• 订货号：50036864
G 1¼ G 1¼
Ø 25 (0.98) Ø 25 (0.98)
Ø 42 (1.65)
Ø 42 (1.65)
4
0
(1
.5
7
)
4
9
(1
.9
3
)
15°
mm (inch)
7
0
(2
.7
6
)
Ø 24.5
(0.96)
2
0
°
1
mm (inch)
Cleanfit P CPA473
16 Endress+Hauser
冲洗连接头 • CPR40 清洗连接头，可以连接 2 种或 4 种不同介质
订购信息请参考 《技术资料》 TI342C
进水口 / 出水口安全密封件 气动出水口安全密封件，适用于冲洗腔室出水口
• G ¼ 螺纹，订货号：51511929
• NPT ¼" 螺纹，订货号：51511934
手动出水口安全密封件，适用于冲洗腔室出水口
• G ¼ 螺纹，订货号：51511937
• NPT ¼" 螺纹，订货号：51511938
手动出水口安全密封件，适用于冲洗腔室
• 球阀，不锈钢 1.4408 (AISI CF-8M)
• G ¼ 螺纹，订货号：71083041
止回阀 ( 进水口安全密封件 )，适用于冲洗腔室进水口
• G ¼ 螺纹，订货号：51511939
• NPT ¼" 螺纹，订货号：51511940
冲洗腔室软管连接 • 软管连接组件
适用于 Cleanfit 安装支架， PVDF， G ¼ 螺纹， D12
订货号：51511724
• 软管连接组件
适用于 Cleanfit 安装支架，不锈钢 1.4404 (AISI 316L)， NPT ¼" 螺纹， D12
订货号：51511725
• 软管连接组件
适用于 Cleanfit 安装支架， PVDF， NPT ¼" 螺纹， D12
订货号：51511726
• 软管连接组件
适用于 Cleanfit 安装支架，不锈钢 1.4404 (AISI 316L)， NPT ¼" 螺纹， D16
订货号：51511722
• 软管连接组件
适用于 Cleanfit 安装支架， PVDF， NPT ¼" 螺纹， D16
订货号：51511723
• 软管连接组件
适用于 Cleanfit 安装支架，不锈钢 1.4404 (AISI 316L)， G ¼ 螺纹， D16
订货号：51511590
• 软管连接组件
适用于 Cleanfit 安装支架， PVDF， G ¼ 螺纹， D16
订货号：51511591
限位开关 气动限位开关组件 (2 个 )
• 订货号：51502874
电动限位开关组件，防爆型 (Ex) 和非防爆型 (2 个 )
• 订货号：51502873
Cleanfit P CPA473
Endress+Hauser 17
电极 玻璃电极
Orbisint CPS11/CPS11D
• pH 电极，用于过程测量
• Memosens 数字式电极可选
• 带 PTFE 隔膜
• 订购信息请参考《技术资料》 TI028C
Orbisint CPS12/CPS12D
• ORP 电极，用于过程测量
• Memosens 数字式电极可选
• 带 PTFE 隔膜
• 订购信息请参考《技术资料》 TI367C
Ceraliquid CPS41/CPS41D
• pH 电极
• Memosens 数字式电极可选
• 带陶瓷隔膜，内置液态 KCl 电解液
• 订购信息请参考《技术资料》 TI079C
Ceraliquid CPS42/CPS42D
• ORP 电极
• Memosens 数字式电极可选
• 带陶瓷隔膜，内置液态 KCl 电解液
• 订购信息请参考《技术资料》 TI373C
Ceragel CPS71/CPS71D
• pH 电极
• Memosens 数字式电极可选
• 带双腔室参比系统，内置盐桥电解液
• 订购信息请参考《技术资料》 TI245C
Ceragel CPS72/CPS72D
• ORP 电极
• Memosens 数字式电极可选
• 带双腔室参比系统，内置盐桥电解液
• 订购信息请参考《技术资料》 TI374C
Orbipore CPS91/CPS91D
• pH 电极
• Memosens 数字式电极可选
• 带开放式隔膜，用于重度污染介质的测量
• 订购信息请参考《技术资料》 TI375C
ISFET 电极
Tophit CPS471/CPS471D
• ISFET 电极，可消毒和高温灭菌，适用于食品和制药行业、过程领域、水处理和生物技术
• 订购信息请参考《技术资料》 TI283C
Tophit CPS441/CPS441D
• ISFET 电极，可消毒，用于低电导率介质的测量，内置液态 KCl 电解液
• 订购信息请参考《技术资料》 TI352C
Tophit CPS491/CPS491D
• ISFET 电极，内置开放式隔膜，用于重度污染介质的测量
• 订购信息请参考《技术资料》 TI377C
Cleanfit P CPA473
18 Endress+Hauser
变送器 Liquiline M CM42
• 模块化两线制变送器，不锈钢或塑料外壳，现场型或盘装型变送器
• 多种防爆认证 (Ex) (ATEX、 FM、 CSA、 Nepsi、 TIIS)
• HART、 PROFIBUS 或基金会现场总线 (FF) 可选
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI381C
Liquisys M CPM223/253
• pH/ORP 变送器，现场型或盘装型外壳
• HART 或 PROFIBUS 可选
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI194C
Mycom S CPM153
• pH/ORP 变送器，单通道型或双通道型，防爆 (Ex) 型或非防爆型
• HART 或 PROFIBUS 可选
• 订购信息请参考 《技术资料》 TI233C
测量系统、清洗系统和